令和２年（2020 年）４⽉２８⽇
⼤ 分 ⼤ 学

志願者 各位

令和３年度（2021 年度）⼤分⼤学医学部医学科第２年次編⼊学試験の
出願締切等の変更について

 医学部医学科第２年次編⼊学試験の⽇程変更について，令和２年（2020 年）
４⽉２３⽇付けでお知らせしましたが，新型コロナウイルス感染症の影響によ
る郵便事情及び感染拡⼤防⽌の観点から，下記のとおり出願締切及び出願受付
⽅法を変更することとします。

記
【変更前】

出願締切 令和２年（2020 年）５⽉１⽇（⾦）１７時まで（必着）

出願受付⽅法
原則として出願は郵送とします。ただし，郵送が出願期間に間
に合わない場合は，５⽉１⽇（⾦）に限り持参を認めます。

【変更後】

出願締切 令和２年（2020 年）５⽉１⽇（⾦）（消印有効）

出願受付⽅法
出願は郵送のみとします。
※新型コロナウイルス感染症の感染拡⼤防⽌の観点から，持参

はご遠慮ください。